
CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO 
Estado do Paraná 

 

A v .  A n t ô n i o  B .  O l i v e i r a ,  5 9 9  -  J a t a i z i n h o  -  P R  -  8 6 2 1 0 - 0 0 0  -  C x .  P o .  7 3  
F o n e / F a x :  ( 4 3 ) 2 5 9 - 2 2 1 7  -  e - m a i l :  c a m a r a j a t @ o n d a . c o m . b r  

 
PORTARIA Nº. 008/2014 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS 
POR LEI: 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º. Nomear BRUNO EDUARDO SEFRIN SALADINI, portador do 
CPF nº. 056.368.289-26, a partir de 30 de junho de 2014, para ocupar o 
cargo de provimento efetivo de ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO, Nível 
II, Referência 1, lotado setor Administrativo da Câmara Municipal de 
Jataizinho, com jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, sob 
regime jurídico único de natureza estatutária, conforme habilitação no 
Concurso Público aberto pelo Edital nº. 001/2013. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição. 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 30 (trinta) dias do mês de 
junho de dois mil e quatorze. 
 
 
 

-ALEX ANTONIO GOMES DE FARIA- 
Presidente 


